ULUSLARARASI MASTERLAR YAZ YUZME SAMPiYONASI
ISTANBUL/HEYBELIADA, 2. - 4.8.2018

Yaris 20
3.08.2018 - 11:07

Bayanlar, 400m Serbest

25 yas ve buyukler

MASTERLAR UZUN KULVAR REKOR 7010:52.36
MASTERLAR UZUN KULVAR REKOR 65 -9:39.80
MASTERLAR UZUN KULVAR REKOR 60 -8:28.69
MASTERLAR UZUN KULVAR REKOR 55 -7:17.10
MASTERLAR UZUN KULVAR REKOR 50 -5:43.96
MASTERLAR UZUN KULVAR REKOR 45 -5:29.22
MASTERLAR UZUN KULVAR REKOR 40 -5:34.60
MASTERLAR UZUN KULVAR REKOR 35 -5:36.73
MASTERLAR UZUN KULVAR REKOR 30 -5:27.30
MASTERLAR UZUN KULVAR REKOR 25 -5:15.96

FATMA iNCi OKUTAN

RABIA SEVIL GEMICIOGLU

CAHIDE SEYMA KOLAYLI
WENDY EDIiZz

YESIM OZDOYURAN
NESRIN OZGUN

NESRIN OZGUN

ESRA SENSES
AYSEGUL BODUR AYVAZ
BiGE VARDAR

Sonuclar
ANKARA 28.10.2016
ANKARA 8.11.2014
ANKARA 28.10.2016
MERSIN 9.02.2018
KAZAN (RUS) 11.08.2015
BUDAPESTE 20.08.2017
ANKARA 28.10.2016
BURSA 19.02.2017
TRABZON 4.03.2016
BUDAPESTE 20.08.2017

25-29 YAS 25 - 29: 8:30.00 / 30-34 YAS 30 - 34: 8:45.00 / 35-39 YAS 35 - 39: 9:00.00 / 40-44 YAS 40 - 44: 9:30.00 / 45-49 YAS 45 -
49: 10:00.00 / 50-54 YAS 50 - 54: 10:30.00 / 55-59 YAS 55 - 59: 10:50.00 / 60-64 YAS 60 - 64: 11:15.00 / 65-69 YAS 65 -
69: 11:55.00 / 70-74 YAS 70 - 74: 12:50.00 / 75-79 YAS 75 - 79: 13:50.00

Puanlar: FINA 2018

Sira YB TinDerece
25 - 29 yaslari arasi
1. Reyhan MiNDAN 92  Yesilyurt S.K. 5:16.38 417
50m: 34.62 34.62 150m: 1:52.58 39.34 250m: 3:14.05
100m:  1:13.24 38.62 200m:  2:33.12 40.54 300m:  3:55.38
2. Nehir Gunce DASCI 90 Odtlu S.K. 5:26.59 379
50m: 34.69 34.69 150m:  1:54.80 41.16 250m:  3:19.53
100m: 1:13.64 38.95 200m: 2:37.23 42.43 300m: 4:02.48
3. Burcu GULDALI 90 Ferdi 6:20.59 239
50m: 36.72 36.72 150m: 2:08.54 48.15 250m: 3:50.47
100m:  1:20.39 43.67 200m:  2:59.11 50.57 300m:  4:42.45
4. Ecem EMRE 91 Ferdi 7:17.53 157
50m: 45.25 45.25 150m:  2:34.08 56.33 250m:  4:28.86
100m:  1:37.75 52.50 200m:  3:30.68 56.60 300m:  5:25.66
30 - 34 yaslari arasi
1. Ebru YILMAZ 86 Uskiidar Su Sporlari 7:34.72 140
50m: 51.12 51.12 150m: 2:46.89 58.97 250m: 4:45.03
100m:  1:47.92 56.80 200m:  3:46.81 59.92 300m:  5:43.39
2. Didem DEMIR 88  Turkcell Yizme Takimi S.K. 9:03.28 82
BARAJI GECEMEDI
50m: 56.42 56.42 150m: 3:11.52 1:09.12 250m: 5:34.40
100m:  2:02.40  1:05.98 200m:  4:22.87  1:11.35 300m:  6:47.67
3. Bengli ARSLAN 84  Ferdi 9:34.70 69
BARAJI GECEMEDI
50m:  1:.02.73  1:02.73 150m:  3:24.62  1:12.97 250m:  5:53.94
100m:  2:11.65  1:08.92 200m:  4:38.75  1:14.13 300m:  7:08.43
35 - 39 yagslari arasi
1. Bengi TOKAT 83 Ferdi 7:34.91 140
50m: 45.81 45.81 150m:  2:36.47 58.12 250m:  4:36.59
100m:  1:38.35 52.54 200m:  3:35.85 59.38 300m:  5:36.91
2. Muge SANLISOY 82  Turkcell Yizme Takimi S.K. 7:49.28 127
50m: 46.36 46.36 150m:  2:41.99  1:00.44 250m:  4:46.64
100m:  1:41.55 55.19 200m: 314523  1:03.24 300m:  5:49.51
3. Seden TOZUN 81  Uskiidar Su Sporlari 7:49.45 127
50m: 45.24 45.24 150m:  2:40.39  1:00.46 250m:
100m:  1:39.93 54.69 200m: 34227  1:01.88 300m:  5:47.94
4. Coraline CHAPATTE 81 Ferdi 8:31.57 98
50m: 57.83 57.83 150m:  3:0851  1:04.52 250m:  5:19.47
100m:  2:03.99  1:06.16 200m:  4:1529  1:06.78 300m:  6:26.10
5. Ozge ASLAN 83  Turkcell Yizme Takimi S.K. 9:04.11 82
BARAJI GECEMEDI
50m: 52.85 52.85 150m:  3:07.68  1:08.59 250m:  5:30.55
100m:  1:59.09  1:06.24 200m:  4:1959  1:11.91 300m:  6:45.51

100m 200m 300m 400m

1:13.24 1:19.88 1:22.26 1:21.00

40.93 350m:  4:36.41 41.03
41.33 400m:  5:16.38 39.97
1:13.64 1:23.59 1:25.25 1:24.11
42.30 350m:  4:45.21 42.73
42.95 400m:  5:26.59 41.38
1:20.39 1:38.72 1:43.34 1:38.14
51.36 350m:  5:34.23 51.78
51.98 400m:  6:20.59 46.36
1:37.75 1:52.93 1:54.98 1:51.87
58.18 350m:  6:23.92 58.26
56.80 400m:  7:17.53 53.61

1:47.92 1:58.89 1:56.58 1:51.33
58.22 350m:  6:41.73 58.34
58.36 400m:  7:34.72 52.99

2:02.40 2:20.47 2:24.80 2:15.61

1:11.53
1:13.27

2:11.65 2:27.10 2:29.68 2:26.27

350m:
400m:

7:59.49
9:03.28

1:11.82
1:03.79

350m:
400m:

8:24.23
9:34.70

1:15.80
1:10.47

1:15.19
1:14.49

1:38.35 1:57.50 2:01.06 1:58.00

1:00.74 350m:
1:00.32 400m:  7:34.91
1:41.55 2:03.68 2:04.28 1:59.77
1:01.41 350m:  6:53.38  1:03.87
1:02.87 400m:  7:49.28 55.90
1:39.93 2:02.34 2:05.67 2:01.51
350m:  6:50.20  1:02.26
400m:  7:49.45 59.25
2:03.99 2:11.30 2:10.81 2:05.47
1:04.18 350m:  7:31.50  1:05.40
1:06.63 400m: 83157  1:00.07

1:59.09 2:20.50 2:25.92 2:18.60

1:10.96
1:14.96

350m:
400m:

7:58.53
9:04.11

1:13.02
1:05.58
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ULUSLARARASI MASTERLAR YAZ YUZME SAMPiYONASI
ISTANBUL/HEYBELIADA, 2. - 4.8.2018

Yaris 20, Bayanlar, 400m Serbest, 35 - 39 yaglari arasi

Sira YB
6. Inci ORFANLI EROL 83
BARAJI GECEMEDI
50m: 1:05.17 1:05.17
100m:  2:23.22  1:18.05
yaris terk Beyza YiNAL 79
150 MT TERK
50m: 48.51 48.51
100m:  1:44.73 56.22

45 - 49 yagslar arasi|

1. Sanem DILEK 72
50m: 44.20 44.20
100m: 1:34.80 50.60
2. Konguy SIVRIOGLU 70
50m: 44.96 44.96
100m:  1:42.52 57.56
3. Ebru BATTAL 71
50m: 50.36 50.36
100m: 1:48.28 57.92
4. N. Hezar TANRISEVER 69
50m: 53.24 53.24
100m: 1:54.28 1:01.04
5. Lale AKINLAR 70
50m: 55.55 55.55
100m: 1:57.75 1:02.20
6. Dilek NAYIR 73
50m: 59.98 59.98
100m: 2:09.78 1:09.80

50 - 54 yagslari arasi
1. A.Yasemin YILDIRIM 65

50m: 49.13 49.13
100m: 1:43.89 54.76

2. Aysegill NARIN 64
50m: 1:02.78 1:02.78
100m: 2:11.27 1:08.49

3. Askim Sedef ARISOY 68
50m: 1:02.63 1:02.63
100m: 2:10.47 1:.07.84

55 - 59 yaslari arasi
1. Wendy EDiz 62
YENIi TURKIYE REKORU

50m: 43.21 43.21
100m: 1:34.69 51.48

60 - 64 yaslari arasi
1. Cahide Seyma KOLAYLI 55

50m:
100m:  2:09.68
2. F.Nazan GOGEN 54
50m:  1:17.70  1:17.70
100m:  2:38.44  1:20.74

TinDerece
Ferdi 11:06.50 44
150m: 3:58.50 1:35.28 250m: 6:49.71
200m: 52589  1:27.39 300m:  8:14.90
Ferdi
150m: 2:57.61 1:12.88 250m:
200m: 300m:
istanbul Teknik Uni. S.K.  6:48.54 193
150m:  2:27.62 52.82 250m:  4:13.99
200m: 3:21.00 53.38 300m: 5:06.64
Sdc Yizme S.K. 7:37.29 138
150m: 2:43.96 1:01.44 250m: 4:44.60
200m:  3:4450  1:00.54 300m:  5:43.60
Ferdi 7:54.36 123
150m:  2:49.67  1:01.39 250m:  4:52.93
200m: 3:50.80 1:01.13 300m: 5:56.02
Ferdi 8:10.64 111
150m: 2:56.72 1:02.44 250m: 5:03.99
200m: 4:00.29 1:03.57 300m: 6:06.76
Yapi Kredi S.K. 8:35.21 96
150m: 3:04.50 1:06.75 250m: 5:17.60
200m: 4:10.60 1:06.10 300m: 6:23.57
Istanbul Yildizlar Yizme Spc9:12.08 78
150m: 3:19.81 1:10.03 250m: 5:41.60
200m: 4:29.59 1:09.78 300m: 6:51.30
Yesilyurt S.K. 7:20.36 154
150m: 2:40.40 56.51 250m: 4:33.29
200m: 3:36.86 56.46 300m: 5:29.64
istanbul Teknik Uni. S.K.  9:05.49 81
150m: 3:20.07 1:08.80 250m: 5:38.29
200m: 4:29.32 1:09.25 300m: 6:47.77
istanbul Teknik Un. S.K.  9:13.74 77
150m: 3:19.59 1:09.12 250m: 5:38.69
200m: 4:28.54 1:08.95 300m: 6:51.05
Uskiidar Su Sporlari 6:59.71 178
150m: 2:28.26 53.57 250m: 4:18.62
200m: 3:23.67 55.41 300m: 5:13.68
Galatasaray 9:02.89 82
150m: 250m:
200m: 4:32.73 300m: 6:55.33
Ferdi 10:51.13 47
150m: 4:00.19 1:21.75 250m: 6:45.79
200m: 5:22.84 1:22.65 300m: 8:09.17

100m 200m 300m 400m
2:23.22 3:02.67 2:49.01 2:51.60

1:23.82 350m: 9:43.10 1:28.20
1:25.19 400m:  11:06.50 1:23.40
1:44.73
350m:
400m:

1:34.80 1:46.20 1:45.64 1:41.90

52.99 350m: 5:58.74 52.10
52.65 400m: 6:48.54 49.80
1:42.52 2:01.98 1:59.10 1:53.69
1:00.10 350m: 6:42.04 58.44
59.00 400m: 7:37.29 55.25
1:48.28 2:02.52 2:05.22 1:58.34
1:02.13 350m: 6:58.50 1:02.48
1:03.09 400m: 7:54.36 55.86
1:54.28 2:06.01 2:06.47 2:03.88
1:03.70 350m: 7:09.97 1:03.21
1:02.77 400m: 8:10.64 1:00.67
1:.57.75 2:12.85 2:12.97 2:11.64
1:07.00 350m: 7:30.88 1:07.31
1:05.97 400m: 8:35.21 1:04.33
2:09.78 2:19.81 2:21.71 2:20.78
1:12.01 350m: 8:03.90 1:12.60
1:09.70 400m: 9:12.08 1:08.18

1:43.89 1:52.97 1:52.78 1:50.72

56.43 350m: 6:26.14 56.50

56.35 400m: 7:20.36 54.22
2:11.27 2:18.05 2:18.45 2:17.72

1:08.97 350m: 7:57.22 1:09.45

1:09.48 400m: 9:05.49 1:08.27
2:10.47 2:18.07 2:22.51 2:22.69

1:10.15 350m:

1:12.36 400m: 9:13.74

1:34.69 1:48.98 1:50.01 1:46.03

54.95
55.06

350m:
400m:

6:08.52
6:59.71

54.84
51.19

2:09.68 2:23.05 2:22.60 2:07.56

350m:
400m:  9:02.89
2:38.44 2:44.40 2:46.33 2:41.96
1:22.95 350m:  9:31.65  1:22.48
1:23.38 400m: 10:51.13  1:19.48
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